
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 

 
Сведения о должнике 

Номер торгов на электронной площадке: 100000084
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Претендент должен подать заявку на участие в

электронных торгах и представить оператору
площадки сведения и документы, перечень которых
установлен ст.110 ФЗ "О несостоятельности
(банкротстве)" от 26.10.2002 N127-ФЗ, Приказом
Минэкономразвития РФ от 23.07.2015 г. N 495.
Документы, прилагаемые к заявке, представляются в
форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Претендент должен подать заявку на участие в
электронных торгах и представить оператору
площадки сведения и документы, перечень которых
установлен ст.110 ФЗ "О несостоятельности
(банкротстве)" от 26.10.2002 N127-ФЗ, Приказом
Минэкономразвития РФ от 23.07.2015 г. N 495.
Документы, прилагаемые к заявке, представляются в
форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Для участия заявитель подает заявку и вносит задаток
в размере 10% от цены продажи имущества,
действующей в период подачи заявки на р/с N
40817810712000123937 в Отделении N 8638
Сбербанка России г. Вологда, БИК 041909644, к/с
30101810900000000644. Задаток вносится на счет не
позднее окончания срока действия текущего
предложения по цене.
Суммы внесенных заявителями задатков
возвращаются всем заявителям, за исключением
победителя торгов, в течение пяти рабочих дней со
дня подписания протокола о результатах проведения
торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Итоги торгов подводятся после окончания каждого
этапа на ЭТП. Победителем торгов по продаже
имущества должника посредством публичного
предложения признается участник торгов, который
представил в установленный срок заявку на участие в
торгах, содержащую предложение о цене имущества
должника, которая не ниже начальной продажной
цены имущества должника (лота), установленной для
определенного периода проведения торгов.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 16 января 2023 13:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

С победителем в течение 5 рабочих дней
заключается договор купли-продажи имущества.
Оплата по договору в течение 30 календарных дней
со дня подписания договора. Реквизиты для оплаты:
р/с N 40817810412002202376 в Отделении N 8638
Сбербанка России г. Вологда, БИК 041909644, к/с
30101810900000000644.

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Васёв
Имя: Павел
Отчество: Андрианович
ИНН: 352500090687

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 4



 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 31.10.2022 09:00 по 14.11.2022 09:00 - 15630150,96 руб.

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Вологодской области

Номер дела о банкротстве: А13-2000/2017
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Вологодской области от
27.04.2017 г. по делу N А13-2000/2017

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Пермогорский
Имя: Алексей
Отчество: Валентинович
ИНН: 352514662905
Наименование СРО: Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая

организация "Северная Столица"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

13271

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Пермогорский
Имя: Алексей
Отчество: Валентинович
ИНН: 352514662905
Почтовый индекс: 160000
Страна: Россия
Регион/Область: Вологодская
Город/Населенный пункт: Вологда
Улица: Псковская
Дом: 11в
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 54
Адрес электронной почты: a.p.69@list.ru
Номер контактного телефона: +7 (911) 520-8353

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

15 630 150,96

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Земельный участок, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование:
для эксплуатации и обслуживания зданий и строений
производственного назначения, общая площадь 3
290 кв.м., кадастровый N 35:24:0303008:64, адрес:
Вологодская область, город Вологда, улица
Машиностроительная, земельный участок
расположен в северной части кадастрового квартала;
Одноэтажное металлическое здание склада,
назначение: нежилое, 1- этажный (подземных этажей
- нет), общая площадь 2 711,9 кв.м., кадастровый N
35:24:0303008:220, адрес: Вологодская область, город
Вологда, ул. Машиностроительная, д. 19.

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Прочее

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 4



                      Периоды приема заявок:
                      С 31.10.2022 09:00 по 14.11.2022 09:00
С 14.11.2022 09:00 по 21.11.2022 09:00 - 14848643,41 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 14.11.2022 09:00 по 21.11.2022 09:00
С 21.11.2022 09:00 по 28.11.2022 09:00 - 14067135,86 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 21.11.2022 09:00 по 28.11.2022 09:00
С 28.11.2022 09:00 по 05.12.2022 09:00 - 13285628,31 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 28.11.2022 09:00 по 05.12.2022 09:00
С 05.12.2022 09:00 по 12.12.2022 09:00 - 12504120,76 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 05.12.2022 09:00 по 12.12.2022 09:00
С 12.12.2022 09:00 по 19.12.2022 09:00 - 11722613,21 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 12.12.2022 09:00 по 19.12.2022 09:00
С 19.12.2022 09:00 по 26.12.2022 09:00 - 10941105,66 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 19.12.2022 09:00 по 26.12.2022 09:00
С 26.12.2022 09:00 по 02.01.2023 09:00 - 10159598,11 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 26.12.2022 09:00 по 02.01.2023 09:00
С 02.01.2023 09:00 по 09.01.2023 09:00 - 9378090,56 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 02.01.2023 09:00 по 09.01.2023 09:00
С 09.01.2023 09:00 по 16.01.2023 09:00 - 8596583,01 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 09.01.2023 09:00 по 16.01.2023 09:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:
Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

28 октября 2022

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 4



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
o8a4qhMKSC1zYnXIxuFs9uAPIgcLjs9yrhtNu5oYmRI=

qkBpq13IaM4dOCUK5M44igWfFwwxUgx3/KC4xblH6Bk=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 4


